СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ
от "17"  июля 2013года
№27/119
«О предложении кандидатуры Салимгареева Р.С.

для назначения членом ТИК МР Ишимбайский район РБ

 с правом решающего голоса»
В соответствии со статьями 22,26 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» со статьями 21,25 Кодекса РБ о выборах, пунктом 6 главы 3 Устава, Совет сельского поселения Иткуловский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

1. Предложить ЦИК РБ для назначения членом ТИК МР Ишимбайский район РБ с правом решающего голоса кандидатуру Салимгареева Ришата Сахибгареевича, 19 сентября 1959 года рождения, проживающего в г. Ишимбай.

2. Направить настоящее решение и согласие Салимгареева Ришата Сахибгареевича на назначение членом ТИК МР Ишимбайский район РБ в ЦИК РБ.
Председатель Совета

 сельского поселения

Иткуловский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                  Р.Р.Гарифуллин